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Nombre de la Actividad:   Taller de la Ley No. 41-08 de Función Pública                                                                                                 Área organizadora:    Dirección de Sistemas de Carrera                                                                                    

Tipo:   Interna            Externa 

Fecha:  21/05/2021                                     Plataforma utilizada:  Zoom                                                                                       Código de enlace a 

plataforma:   

ID de reunión: 886 1011 3596  

Código de acceso: 960453 

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):               Abril Arias – Aída Germán                                                                                               

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el 

convocante lo requiere, 

en caso contrario colocar 

N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Pamela Cuesta G. 001-1864889-8 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / Recursos 

Humanos 

Pamela.cuesta@911.gob.do X  

 2  Estephany Díaz 402-2788684-6 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / Recursos 

Humanos 

Estephany.diaz@911.gob.do X  

3 Yulissa Montero 225-0033788-0 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / Recursos 

Humanos 

Yulissa.montero@911.gob.do X  

4 Elian Indiana Balbi 402-2127688-0 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / Recursos 

Humanos 

Elian.balbi@911.gob.do X  

5 Solange Franco 224-0073697-5 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / Recursos 

Humanos 

Solange.franco@911.gob.do X  

6 Glennys Pérez 001-0910848-0 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / Recursos 

Humanos 

Glennys.perez@911.gob.do X  

X        

mailto:Pamela.cuesta@911.gob.do
mailto:Estephany.diaz@911.gob.do
mailto:Yulissa.montero@911.gob.do
mailto:Elian.balbi@911.gob.do
mailto:Solange.franco@911.gob.do
mailto:Glennys.perez@911.gob.do
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7 Heyler Luckily Severino Castro 068-0046931-1 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / Recursos 

Humanos 

Heyler.severino@911.gob.do X  

8 Agustín Jimenez 223-0050452-3 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / Depto. De 

Desarrollo Institucional 

Agustin.jimenez@911.gob.do X  

9 Crisilda D. Sena M. 226-0007467-2 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / Dirección 

de Comunicaciones 

Crisilda.sena@911.gob.do X  

10 Indira Gomez F. 019-0018390-4 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / 

Departamento de Comunicación Digital 

Indira.gomez@911.gob.do X  

11 Patricia Anyoline Melendez  Cruz De 

Medrano 

001-1496016-4 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / División 

Servicios Generales 

Patriciamelendez2010@hotmail.com X  

12 Fanny Elizabeth Guillen Olmo 001-1788315-7 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / Depto. 

Financiero 

Fanny.guillen@911.gob.do X  

13 Mario Antonio Sierra Javier 225-0080913-6 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / División 

Servicios Generales 

Marionaomi14@hotmail.com X  

14 Laura  Mabel Herrera Mojica 002-0179291-8 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 /  

Departamento Financiero 

Laura.herrera@911.gob.do X  

15 Carmen Wilnelia  Linares López 001-1563391-9 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 /  

Departamento De Calidad De La Gestión 

Carmen.Linares@911.gob.do X  

16 Damaris Stephanie Aquino Cuevas 223-0136967-8 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 /  

Departamento De Calidad De La Gestión 

Damaris.aquino@911.gob.do X  

17 Ylem María Defilló Arzeno 001-1409545-8 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / 

Departamento de Comunicación Digital 

Ylem.defillo@911.gob.do X  

mailto:Heyler.severino@911.gob.do
mailto:Agustin.jimenez@911.gob.do
mailto:Crisilda.sena@911.gob.do
mailto:Indira.gomez@911.gob.do
mailto:Patriciamelendez2010@hotmail.com
mailto:Fanny.guillen@911.gob.do
mailto:Marionaomi14@hotmail.com
mailto:Laura.herrera@911.gob.do
mailto:Carmen.Linares@911.gob.do
mailto:Damaris.aquino@911.gob.do
mailto:Ylem.defillo@911.gob.do
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18 Fernando Arturo Rodríguez Salvador 001-1293060-7 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / 

Departamento de Comunicación Digital 

Fernando.rodriguez@911.gob.do X  

19 Lasey Batista Diaz 223-0021320-8 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / 

Departamento de Comunicación 

Lasey.batista@911.gob.do X  

20 Mayerli Castillo De Los Santos 402-2471627-0 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / 

Departamento de Comunicación Digital 

Mayerli.castillo@911.gob.do X  

21 Carolina Mercedes Jimenez Vargas 402-2314042-3 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / 

Departamento de Comunicación Digital 

Carolinajvargas@hotmail.com X  

22 José Miguel Rincón Tejada 001-0498014-9 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / Dirección 

De Radiocomunicación Y Edificaciones 

Externas 

Jose.rincon@911.gob.do X  

23 Jaime Alexander Morcelo Santana 001-0382540-2 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / Dirección 

De Radiocomunicación Y Edificaciones 

Externas 

Jaime.morcelo@911.gob.do X  

24 Juan Luis Castillo Lopez 402-2281364-0 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / División De 

Diseño Y  Optimización De La Red De 

Radiocomunicación 

Juan.castillo@911.gob.do X  

25 Rafael Enrique Feliz Rosario 016-0017446-8 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / División De 

Operaciones Y Mantenimiento De 

Radiocomunicación 

Rafael.feliz@911.gob.do X  

26 Carlos Baptista Baptista 402-4606629-0 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / División De 

Operaciones Y Mantenimiento De 

Radiocomunicación 

Carlos.baptista@911.gob.do X  

27 Belianis Liranzo Quezada 016-0017365-0 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / 

Departamento De Radiocomunicación 

Belianis.liranzo@911.gob.do X  

mailto:Fernando.rodriguez@911.gob.do
mailto:Lasey.batista@911.gob.do
mailto:Mayerli.castillo@911.gob.do
mailto:Carolinajvargas@hotmail.com
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mailto:Jaime.morcelo@911.gob.do
mailto:Juan.castillo@911.gob.do
mailto:Rafael.feliz@911.gob.do
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28 Amaury Martinez Lopez 224-0031024-3 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / 

Departamento De Radiocomunicación 

Amaury.martine@911.gob.do X  

29 Lockgart Jay Jaquez Ortega 093-0049312-0 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / División De 

Operaciones Y Mantenimiento De 

Radiocomunicación 

Lockgart.jaquez@911.gob.do X  

30 Franklin Agustin De La Cruz Valdéz 225-0043974-4 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / 

Departamento De Seguridad Y Monitoreo 

De Tic 

Franklin.delacruz@911.gob.do X  

31 Juan Carlos Canario Terrero 018-0074379-9 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / 

Departamento De Seguridad Y Monitoreo 

De Tic 

Juan.canario@911.gob.do X  

32 Cinthia Aquino Rodriguez 224-0011859-6 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / 

Departamento De Seguridad Y Monitoreo 

De Tic 

Cinthia.aquino@911.gob.do X  

33 Ysidora Agramonte Santiago 002-0070984-8 Sistema Nacional De Atención A 

Emergencias Y Seguridad 911 / 

Departamento De Calidad De La Gestión 

Ysidora.agramonte@911.gob.do X  

34 Lauri Dilia Reyes Montilla 001-1925090-0 Sistema Nacional De Atención A 

Emergencias Y Seguridad 911 / División 

Metropolitana De Gestión De Calidad 

Lreyes0413@gmail.com X  

35 Rosaura Yenelva Martinez Lima 001-1610814-3 Sistema Nacional De Atención A 

Emergencias Y Seguridad 911 / División 

Metropolitana De Gestión De Calidad 

Rosaura.martinez@911.gob.do X  

36 Luz Evelyn Perdomo Mendez 001-1799854-2 Sistema Nacional De Atención A 

Emergencias Y Seguridad 911 / División 

Metropolitana De Gestión De Calidad 

Luzperdomo23@hotmail.com X  

37 Joseph Francis Tovar Mejía 001-1386499-5 Sistema Nacional De Atención A 

Emergencias Y Seguridad 911 / 

Departamento Técnico De Video 

Vigilancia 

Joseph.tovar@911.gob.do X  

mailto:Amaury.martine@911.gob.do
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38 Henrry Alexi Vargas Santos 001-1100338-0 Sistema Nacional De Atención A 

Emergencias y Seguridad 911 / Division De 

Análisis E Inteligencia De Video Vigilancia 

Henrry.vargas@911.gob.do X  

39 Pablo Frias Acevedo 104-0023993-4 Sistema Nacional De Atención A 

Emergencias y Seguridad 911 

/Departamento Técnico De Video 

Vigilancia 

Pablo.frias@911.gob.do X  

40 Crismeli Altagracia De Jesus Hidalgo 072-0008638-2 Sistema Nacional de Atención A 

Emergencias y Seguridad 911 / División 

Metropolitana De Gestión De Calidad 

Crismeli.dejesus@911.gob.do X  

41 Cecilia Altagracia Trinidad Aquino 402-2240897-9 Sistema Nacional de Atención A 

Emergencias y Seguridad 911 / División De 

Diseño Y  Optimización De La Red De 

Radiocomunicación 

Cecilia.trinidad@911.gob.do X  

42 Edwanny María Féliz  Taveras 402-2017031-6 Sistema Nacional de Atención A 

Emergencias y Seguridad 911 / División 

Metropolitana de Gestión de Calidad 

Edwanny20@gmail.com X  

43 Saul Mendez Aquino 402-2427733-1 Sistema Nacional de Atención A 

Emergencias y Seguridad 911 / División 

Metropolitana de Gestión de Calidad 

Saulmendeza15@gmail.com X  

44 Noralis Gonzalez Sena 402-2120289-4 Sistema Nacional de Atención A 

Emergencias y Seguridad 911 / 

Departamento de Recepción de 

Emergencias 

noralisg@hotmail.com X  

45 Marcos Francisco Sanchez 223-0166745-1 Sistema Nacional de Atención A 

Emergencias y Seguridad 911 /  

Departamento de Recepción de 

Emergencias 

Sanchez.marcosf11@gmail.com X  

46 Jhoanna Beatriz De Oleo Martínez 002-0164775-7 Sistema Nacional de Atención A 

Emergencias y Seguridad 911 /  

Departamento de Recepción de 

Emergencias 

j-hannaa1225@hotmail.com X  

47 Massimiliano Bosio 001-1847266-1 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / 

Departamento de Comunicación Digital 

maxxbosio@gmail.com X  

mailto:Henrry.vargas@911.gob.do
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mailto:Edwanny20@gmail.com
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48 Raysa Sabrina Carrasco Paula 001-1415690-4 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / División 

Metropolitana de Gestión de Calidad 

Raysa.carrasco@911.gob.do X  

49 Juan Carlos Ortiz Malli 001-1540855-1 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / División 

Metropolitana de Gestión de Calidad 

Juan.ortiz@911.gob.do X  

50 Yuderkis Yisel Del Jesus Castillo 013-0048845-7 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / División 

Metropolitana de Gestión de Calidad 

yuderkisdeljesus@gmail.com X  

51 Eulises De Paula Castro 005-0043772-8 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / 

Departamento De Seguridad De Planta 

joselviscastro@gmail.com X  

52 Awilda Yudalit Cespedes Adames 053-0035448-6 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / 

Departamento De Seguridad De Planta 

Awilda.cespedes@gmail.com X  

53 Mario Felipe Rondon 402-2002507-2 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / 

Departamento De Procesamiento De 

Datos 

mfeliperondon@gmail.com X  

54 Fernando Calle Tavárez 402-2492262-1 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / 

Departamento De Procesamiento De 

Datos 

Fernando.calle@911.gob.do X  

55 Angel Salvador Rivera Rivera 225-0035410-9 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / División 

Metropolitana de Gestión de Calidad 

Anrivera1187@gmail.com X  

56 Edward Alexander Trinidad Santana 067-0012713-4 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / División 

Metropolitana de Gestión de Calidad 

Edward.trinidad@911.gob.do X  

57 Soenny Felix Amapo 061-0026802-5 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911/División de 

Aeronaves Tripuladas A Distancia 

Soenny.felix@911.gob.do X  

58 Cristian Erick Moquete Denis 001-1623250-5 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911/División de 

Aeronaves Tripuladas A Distancia 

Cristian.moquete@911.gob.do X  
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mailto:yuderkisdeljesus@gmail.com
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59 Awilda Paula Vargas 001-1648683-8 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 

911/Departamento de Monitoreo Video 

Vigilancia 

Awyl22@hotmail.com X  

60 Mery Anyelina Santana Heredia 402-0062082-7 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911/ 

Departamento De Analisis Y Gestion De 

Informacion 

merysantanaheredia@hotmail.com X  

61 Densy Jariel Moya Baldera 402-2219863-8 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / División 

Metropolitana de Gestión de Calidad 

Densy.moya@911.gob.do X  

62 Carolina  Acevedo Delgado 223-0029855-5 Sistema Nacional de Atención A 

Emergencias y Seguridad 911 /  

Departamento de Recepción de 

Emergencias 

Carolina.acevedo@911.gob.do X  

63 Angely Esther Espinal Trinidad 001-1783027-3 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / División 

Metropolitana de Gestión de Calidad 

Angely.espinal@911.gob.do X  

64 Luis Alberto Mendoza Pérez 402-0035241-3 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911/División 

Servicios Generales 

Ab.luisz@icloud.com X  

65 Porfirio Manuel Rodriguez Hernandez 402-2280721-2 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / División 

Metropolitana de Gestión de Calidad 

Porfirio.rodriguez@911.gob.do X  

66 David Ramon Perez Angomas 001-1672116-8 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / División 

Servidores Y Data Center 

David.perez@911.gob.do X  

67 Jeury Toribio Quezada Gutierrez 053-0035534-3 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / División 

Metropolitana de Gestión de Calidad 

Jeury.quezada@911.gob.do X  

68 Erilenny Abreu Mata 001-1943521-2 Sistema Nacional de Atención a 

Emergencias y Seguridad 911 / Division de 

Informacion Geografica 

Erilenny.abreu@911.gob.do X  

69 Mairelisa Batista De Jiménez 224-0038628-4 Dirección de Tecnología de la Información 

y Comunicación 

Mairelisa.batista@911.gob.do X  
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 70 Valerio Rodriguez Fajardo 225-0065537-2 División de Soporte y Mantenimiento de 

Puntos de Cámaras VV 

Valerio.rodriguez@911.gob.do X  

mailto:Valerio.rodriguez@911.gob.do

